
  1/1 

 

Základní ekonomické otázky – hodnocení 

Kompetence k řešení problému 

Obsahový aspekt: Plánování a řešení problému 

 Začínající Poučený Aktivně užívající Pokročilý 

Úkol 1 

- s dopomocí 

odhadne, zda 

bude schopen 

daný problém 

řešit 

- s dopomocí 

vyhledá 

informace, které 

považuje za 

užitečné k řešení 

problémů 

- s dopomocí 

navrhne způsob 

řešení problému 

- samostatně 

odhadne, zda 

bude schopen 

daný problém 

řešit 

- vyhledá 

informace, které 

mohou přispět 

k řešení problémů 

- odhadne, do 

jaké míry bude 

schopen daný 

problém (otázky) 

řešit 

- téměř 

samostatně 

vyhledá 

informace, které 

potřebuje k řešení 

problémů 

- na základě 

řešení úkolu 

vnímá souvislost 

mezi teoretickou 

znalostí a jejím 

praktickým 

využitím 

- odhadne, do 

jaké míry 

a v jakém čase 

bude schopen 

daný problém 

řešit, včetně jeho 

dílčích prvků 

- zcela 

samostatně 

a rychle vyhledá 

informace, které 

potřebuje k řešení 

problémů 

- na základě 

vyřešení úkolu 

chápe souvislost 

mezi teoretickou 

znalostí a jejím 

praktickým 

využitím 

 

 

 


